ПРОТОКОЛ №2
об итогах продажи муниципального имущества без объявления цены

г. Санкт-Петербург                                                                                        09 апреля 2014 года
Организатор продажи без объявления цены (далее – Продавец): Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ Юнтолово.

Место нахождения и почтовый адрес продавца: 197373, Санкт-Петербург, ул. Шаврова, дом 5, корп. 1.

Способ приватизации: продажа муниципального имущества без объявления цены (далее также – продажа имущества, процедура приватизации).

Состав комиссии:

Председатель комиссии: Глава Местной Администрации  - Гревцева С.К.

Секретарь комиссии: начальник организационного отдела - Ковба Е.Н.

Члены комиссии:

- заместитель Главы Местной Администрации – Саблова С.А.

- главный бухгалтер - начальник  бюджетно-финансового отдела - Трубина Р.Р.

- главный специалист-юрист организационного отдела – Горячкина Ж.Р.
      Присутствует комиссия в составе 5 из 5 человек, что составило 100,0 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Комиссия установила:

Местной Администрацией муниципального образования муниципальный округ Юнтолово в период с 14 марта 2014 года по 08 апреля 2014 года проводился прием заявок на участие в процедуре продажи имущества без объявления цены.
Информационное сообщение о проведении продажи муниципального имущества без объявления цены 13 марта 2014 года размещено в газете Муниципального Совета МО Юнтолово от 13.03.2014 № 3-а и на сайте www.untolovo.org.

Объекты продажи:
Лот № 1 Металлическое ограждение спортивной площадки. Количество металлических ограждений 62 секции. Длина секции – 3000 мм, ширина – 3000 мм. Ограждение состоит из 2 частей: верхняя часть  представляет собой раму размером 3000х1500 мм, выполненную из угловой стали размером 50х50 мм., к которому крепится металлическая сетка в полимерной оплетке, с вертикально установленным элементом жесткости, изготовленным из профильной трубы размером 20х20 мм, нижняя часть представляет собой прямоугольную раму размером 3000х1500 мм, выполненную из угловой стали размером 50х50 мм, с заполнением  вертикально установленными элементами, выполненными из прямоугольного профиля размером 20х20 мм с шагом не более 130 мм. Всего длина металлического ограждения спортивной площадки составляет 186 погонных метра. Столбы высотой 4500 мм. из прямоугольного профиля размером 100х100 мм. Количество столбов – 61 шт.

Обременения: отсутствуют.

За период приема заявок с 14 марта 2014 года по 08 апреля 2014 года для участия в процедуре продажи имущества муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  муниципальный округ Юнтолово  без объявления цены поступила одна заявка.
      Итого: Общее количество зарегистрированных заявок: 1 (одна).

Согласно протокола о признании участниками продажи от 09.04.2014 г. № 1 гражданин РФ Кададин Александр Альбертович, дата рождения: 31.12.1964, место рождения: гор. Ленинград, пол: мужской, паспорт: 40 09 930171 выдан ТП № 10 Отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл. в Выборгском  р-не г.Санкт-Петербурга 30.03.2010, код подразделения: 780-010, зарегистрированный по адресу: гор.Санкт-Петербург, Выборгский р-н, пр-кт Институтский, д.1, кв. 20 - заявка № 1 от 07.04.2014 в 14 ч. 10 мин.  признан участником продажи муниципального имущества без объявления цены.

Цена продажи муниципального имущества без объявления цены - цена приобретения имущества, предложенная покупателем.

      Участник продажи муниципального имущества без объявления цены, подтверждает свое согласие на выполнение условий продажи муниципального имущества без объявления цены в случае его победы на продаже муниципального имущества без объявления цены.

Комиссия приступила к рассмотрению предложения о цене муниципального имущества, которое было подано вместе с заявкой в запечатанном конверте.

Целостность конверта с предложением о цене, поступившего от участника продажи без объявления цены была проверена и подтверждается комиссией.

Конверт вскрывается в присутствии всех членов комиссии.

      Комиссией рассмотрено следующее предложение о цене приобретения муниципального имущества:

      Лот №1:

	№ заявки
	Наименование участника
	Предложение о цене  муниципального имущества, в руб.

	1
	Кададин Александр Альбертович
	35 000,00

Оснований для отказа в рассмотрении предложения о цене приобретения имущества не выявлено.
По результатам проведения продажи муниципального имущества без объявления цены комиссия решила:

Признать покупателем муниципального имущества по лоту №1 – Кададина Александра Альбертовича, предложившего цену за продаваемое имущество – 35 000 (Тридцать пять тысяч) рублей 00 копеек.

Проголосовали: «за» – 5 (пять) членов комиссии, «против» – нет,  «воздержавшихся» - нет.

Решение комиссии принято путем открытого голосования единогласно.

Протокол об итогах продажи имущества является документом, удостоверяющим право победителя на заключение договора купли - продажи имущества. По результатам продажи имущества продавец и победитель продажи имущества (покупатель) не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня размещения протокола об итогах подведения продажи муниципального имущества  в сети интернет на сайте www.untolovo.org  заключают в соответствии с законодательством Российской Федерации договор купли-продажи имущества.

Полная оплата приобретаемого имущества осуществляется Покупателем в течение 10 дней со дня заключения договора купли-продажи имущества.
      Рассрочка платежа не предоставляется.

      Передача муниципального имущества покупателю осуществляется не позднее чем через 30 дней после полной оплаты муниципального имущества.

При уклонении или отказе победителя продажи имущества от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества он утрачивает право на заключение указанного договора. Результаты продажи аннулируются продавцом.

Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному – покупателю и  организатору продажи.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте: www.untolovo.org
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:   ___________________   Гревцева С.К.
Секретарь комиссии:  _______________________  Ковба Е.Н.
Члены комиссии:
 _____________________ Саблова С.А.(ведущая продажи имущества)

__________________________Р.Р. Трубина

__________________________Ж.Р. Горячкина